【記載例】

様式第７号（第８条関係）

令和○年 ○月 ○日

 磐 田 市 長  様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

磐田市後援名義使用承認事業完了報告書

 磐田市後援名義使用承認事業が下記のとおり完了しましたので報告します。

記

事 業 名 第○回 ○○シンポジウム

主 催 者

団 体

名   称 ○○シンポジウム実行委員会

所 在 地 静岡県磐田市国府台３番地１

代 表 者

職・氏名 実行委員長 磐田 太郎

住 所 静岡県磐田市国府台３番地１

事業内容

日 時
令和○年 ○月 ○日（ ○ ） ○時 ○○分 から

令和○年 ○月 ○日（ ○ ） ○時 ○○分 まで

場 所 磐田市民文化会館

参 加 者 一般市民５００名

目 的

内 容

不明点があった場合の問

い合わせ先となります。

ご担当者名をご記入くだ

さい。

当該事業を行う目的や事業の内容を具体的に記載し

てください。

「磐田市後援」と記されたチラシ等があれば、添付

してください。

そ の 他＊事業収支報告など(報告書の別添可)

収入   市補助金     20,000 円

      ○○実行委員会  26,000 円

               46,000 円

 支出   会場使用料    10,000 円

ポスター印刷費  16,000 円

      講師謝礼・交通費 20,000 円

                46,000 円